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MOTO TILES -LIIKUNTALAATTOJEN HANKINTA IKÄIHMISTEN PALVELUIHIN
LAHJOITUSVAROIN

Perusturvalautakunta 18.09.2019 § 57

Moto Tiles -liikuntalaatat on tekoälysovellus, joka on suunniteltu kaiken
ikäis ten tasapainon ja koordinaation harjoitteluun. Palvelu sisältää useita
eri lai sia harjoituksia fyysisen toimintakyvyn ja muistin kehittämiseen. Har-
joit te lu mahdollistaa yksilöharjoittelun asiakkaan kanssa mutta myös pa reit-
tain ja ryhmässä toimimisen jolloin voidaan tuoda lisää so si aa li sia ti lan tei ta
ja yhdessä tekemistä ikääntyneiden arkeen.

Palveluun kuuluu kymmenen liikuntalaattaa, joissa vilkkuu eri värit riippuen
har joi tuk ses ta. Laattojen keskellä on paineanturit, joita harjoituksen tekijän
tu lee painaa jalalla. Laitteen vaikuttavuudesta on tieteellistä näyttöä ja sitä
käy te tään jo useassa kunnassa ikääntyneiden toimintakyvyn har joit ta mi-
seen. Moto Tiles -liikuntalaattojen viikottaisella käytöllä on parannettu ikä ih-
mis ten ta sa pai noa, liikkuvuutta, voimaa ja motoriikkaa. Kognitiivisillä har-
joit teil la myös har joi te taan muistia. Laite on voittanut useita palkintoja juu ri
ikään ty nei den tek no lo gioi den välisissä kilpailuissa.

Joutsassa  Moto Tiles -liikuntalaatat olivat esittelyssä kesäkuussa ja saivat
hy vän vas taan oton. Niiden avulla mahdollistetaan teknologian hyö dyn tä mi-
nen asiakkaiden hy vin voin nin ja toimintakyvyn edistämisessä sekä tu tus tu-
te taan ikäihmisten palvelujen asiakkaita tek no lo gian suomiin mah dol li suuk-
siin.

Hankintaan käytetään Reino Järvisen rahastoa, joka on tarkoitettu lap si-
per hei den tukemiseen tai vanhusten palveluihin. Moto Tiles lii kun ta laat to-
jen han kin ta-arvo on 5 990 euroa (alv 0 %). Hintaan si säl tyy henkilöstön
kou lu tus.

(Valmistelijat: Asumispalvelujen ja hoitotyön esimies Terhi Kallio, puh.040
358 8160 ja kotihoidon esimies Marjatta Virtanen puh. 0400 670 089)

Perusturvajohtajan ehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy Mo to-Ti les liikuntalaattojen hankinnan ikä-
ih mis ten  pal ve lu jen käyttöön hintaan 5 990,00 € (alv 0 %). Hankintaan käy-
te tään Reino Järvisen rahaston varoja.

Päätös:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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